
Rámcová dohoda 

uzavřená na základě ustanovení ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „rámcová dohoda" nebo „smlouva") 

Kupující: 
Sídlem: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
č. ú.: 
IO datové schránky: 

Zastoupený: 

(dále jen jako „kupující"/ 

a 

Prodávající: 
Sídlem/místem podnikání: 
IČ: 
DIČ: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ČNB 
3235761 /071 O 
pubj9r8 

Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

Perfect Distribution a.s. 
U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 
47675934 
CZ699000899 

Zdravotni ustav se sidlem v 
17.02.2020 
ZU/04113/2020 
listy: 1 prilohy: 

1111111111111 
zusoes7a30a16f 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538. 
Bankovní spojení: ČSOB 
č. ú.: 117094303/0300 
IO datové schránky: sine4gg 

Zastoupený: Tomášem Lyžbickim, předsedou předstéf!.venstva 
Mgr. Alešem Rozsypalem, členem představenstva 

(dále jen „prodávající'' 

uzavírají níže uvedeného dne tuto rámcovou dohodu. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Článek I. 
Předmět a účel rámcové dohody 

Předmětem této rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dílčích smluv 
na průběžné opakující se dodávky speciálního zdravotnického materiálu v obvyklém 
sortimentu a objemu dle provozních potřeb kupujícího a všech jeho pracovišť (dále jen „zboží") 
určených pro potřeby kupujícího. Jednotlivé dílčí smlouvy budou uzavírány 
a realizovány po dobu platnosti této rámcové dohody. 

V rámci jednotlivých dílčích smluv bude prodávající dodávat ku11>ujícímu podle jeho konkrétních 
potřeb zboží specifikované v příloze č. 1 této rámcové doho~y, popř. které má prodávající 
uvedeny ve svém aktuálním katalogu zboží. 

Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje /aplatit prodávajícímu řádně 
a včas dohodnutou úplatu (dle ust. čl. V. této rámcové dohody). 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nové, nepouži é zboží odpovídající platným 
technickým normám, právním předpisům, předpisům výrobce a označením v českém jazyce. 



i 

5. Prodávající se zavazuje, že bude pro kupujícího dodávat F, boží v objednaném množství 
a jakosti. 

6. Prodávající je na požádání kupujícího povinen doložit návod k použití zboží. 

7. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplnou dodávku požadovaného zboží a bezvadné provedení 
požadovaného (objednaného) zboží včetně balného, dopravy do místa plnění, roznos do 
kupujícím určených prostor v místě plnění, pojistného za pojištění zboží během dopravy do 
místa plnění, celní, daňové a případné další poplatky spojené s plněním předmětu této rámcové 
dohody. Prodávající je povinen při plnění rámcové dohody postupovat s nejvyšší možnou 
odbornou péčí v zájmu kupujícího. 

Článek li. 
Podmínky uzavírání dílčích smluv v rámci rámcové dohody 

1. Jednotlivé dílčí smlouvy v rámci této rámcové dohody budou realizovány na základě 
písemných výzev k poskytnutí plnění formou objednávek ze strany kupujícího, které kupující 
pokládá ve smyslu ust. § 1732 odst. 1 občanského zákoníku za závazné nabídky k uzavření 
dílčích smluv. 

2. Objednávka musí obsahovat minimálně označení smluvních stran, určení druhu 
a množství zboží a místo dodání zboží. Objednávka může obsahovat též určení doby dodání 
zboží. Není-li lhůta dodání určena objednávkou, sjednává se max. do 1 O pracovních dnů od 
doručení objednávky prodávajícímu. 

3. Objednávka kupujícího, na jejímž základě se uzavírá dílčí smlouva, vyžaduje písemnou formu. 
Přijetí (potvrzení) objednávky prodávajícím vyžaduje taktéž písemnou formu. Písemnou formou 
se podle této smlouvy rozumí objednávka či její potvrzení zaslané poštou, faxem, elektronicky 
datovou zprávou nebo a-mailem. Nejsou-li objednávky kupujícího či potvrzení objednávky 
prodávajícím písemné, dílčí smlouva není uzavřena. 

4. Dílčí smlouva, ve smyslu ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku, je uzavřena okamžikem, 
kdy je kupujícímu potvrzena písemná výzva (objednávka) za podmínek vyjádřených v této 
rámcové dohodě. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí písemné výzvy (objednávky) do 
2 pracovních dnů od jejího doručení. Pro případ, že prodávající nebude mít dočasně na skladě 
kupujícím požadované zboží, dohodly se smluvní strany, že prodávající ve lhůtě do 
2 pracovních dnů písemně vyrozumí kupujícího, kterého současně upozorní na možné prodlení 
s dodáním objednaného zboží (nejvýše však o 2 kalendářní týdny), přičemž prodávající 
kupujícímu rovněž nabídne obdobné plnění, jež je v případě písemné akceptace kupujícím 
schopen dodat řádně a včas. 

5. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě 
konkrétních požadavků kupujícího, resp. osoby oprávněné vystavit objednávku za kupujícího, 
a to na místo plnění dle ust. čl. VI. této rámcové dohody. 

6. V případě, že prodávající nebude schopen dodávat zboží v dohodnutém množství 
a termínech z důvodu zásahu vyšší moci nebo všeobecných zásobovacích potíží, je prodávající 
povinen informovat kupujícího o uvedených skutečnostech a bude v takovém případě hledat 
jiné řešení dodávek zboží. 

7. Dojde-li v průběhu plnění této rámcové dohody k ukončení výroby některého z typů zboží 
specifikovaného v Příloze č. 1 této rámcové dohody, navrhne prodávající kupujícímu dodávku 
případné možné adekvátní náhrady zboží včetně ceny. Tuto změnu je prodávající povinen 
neprodleně písemně oznámit kupujícímu a kupující musí tuto změnu písemně odsouhlasit 
(formou a-mailové či jiné elektronické zprávy nebo poštou). Adekvátní náhradou se rozumí 
výrobek plně nahrazující původní. 

1. 

2. 

Článek Ill. 
Doba trvání rámcové dohody 

Tato rámcová dohoda se sjednává na dobu určitou, a to do 311. 12. 2020 nebo do vyčerpání 
finančního limitu ve výši 500.000,· Kč bez DPH. i 

Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu loběma smluvními stranami a 
účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle záiona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů ,, 

2 



' 

3. Dilčí smlouvy mohou být uzavírány pouze na dobu určitou, jejiJ trvání je omezeno ukončením 
účinnosti této rámcové dohody. 1 

Článek IV. 
Jakost a provedení zboží 

1. Dodávané zboží musí být v bezvadném stavu a jakosti, odpovídat specifikaci dle Přílohy č. 1 
této smlouvy a právním předpisům a platným technickým normám, které se na zboží vztahují. 

2. Prodávající je vždy na požádání kupujícího povinen doložit Produktový list zboží, ze kterého 
bude patrno, že zboží odpovídá specifikaci dle Nabídky této rámcové dohody, právním 
předpisům a platným technickým normám, které se na zboží vztahují. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, které není v bezvadném stavu a neodpovídá specifikaci 
dle Nabídky této rámcové dohody nebo konkrétní objednávce, právním předpisům a platným 
technickým normám, které se na zboží vztahují. 

4. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady ke zboží, kterým jsou přinejmenším 
kupujícím potvrzený dodací list, specifikující dodanou položku zboží, její množství 
a cenu. 

5. Prodávající se zavazuje balit dodané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho jakékoliv 
poškození či jeho znehodnocení. 

6. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. 
občanského zákoníku. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží: celkový finanční objem za zboží odebrané po dobu účinnosti této rámcové 
dohody nepřekročí 500.000,- Kč bez DPH. Tato č,stka je nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná, avšak nemusí být kupujícím v průběhu plnění této smlouvy vyčerpána. 
Kupní cena (jednotková cena) základních J1)oložek zboží, uvedená 
v Příloze č. 1 této rámcové dohody je smluvními stranami sjednána následujícím způsobem: 

• zboží uvedené v Příloze č. 1 této rámcové dohody, bude po celou dobu její platnosti 
dodáváno prodávajícím za ceny, stanovené v této Příloze č. 1. Těmito cenami 
uvedeného zboží jsou smluvní strany vázány při uzavírání všech dílčích objednávek 
dle této rámcové dohody a prodávající není oprávněn tyto ceny po dobu platnosti této 
rámcové dohody měnit. 

• Na základě objednávek zaplatí kupující prodávajícímw cenu, která se vypočte podle 
skutečně dodaného zboží v rámci příslušné objedná~ky, tzn., dle skutečného počtu 
kusů konkrétního zboží a jednotkových cen uvedenýph v Příloze č. 1 této rámcové 
dohody, které jsou konečné, neměnné a platné po delou dobu trvání této rámcové 
dohody. 

2. Součástí kupní ceny a dodávky je balné, doprava do místa plnění, pojistné za pojištění zboží 
během dopravy do místa plnění, celní, daňové a případné da!lší poplatky spojené s plněním 
předmětu této rámcové dohody. 

3. Ke kupní ceně prodávající účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předpisů platných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. Jednotkovou cenu za zboží uvedenou v Příloze č. 1 této rámcpvé dohody je možné překročit 
pouze v závislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 

5. V případě, že na trhu dojde (během trvání této rámcové dohody) ke snížení jednotkových cen 
za zboží uvedené v Příloze č. 1 této rámcové dohody, je prodfi.vající povinen provést snížení 
jednotkových cen na srovnatelnou úroveň. Prodávající změny ozinámí kupujícímu písemně. 

I 

6. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, kterou prodáva ící vystaví po dodání zboží na 
základě objednávky. Přílohou faktury musí být dodací list po vrzený kupujícím, specifikující 
dodanou položku zboží, její množství a cenu. Ke každé objednávce bude vystavena 
samostatná faktura s uvedením čísla objednávky. 

7. Faktura vystavená prodávajícím je daňovým dokladem a musí ít náležitosti daňového dokladu 
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnot , ve znění pozdějších předpisů 
a stanovené touto smlouvou. Adresa pro doručení daňového dokladu - Zdravotní ústav se 

3 



8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

I 

sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrafa, 702 00 Ostrava. 

Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne p1okazatelného doručení faktury 
kupujícímu, není-li na faktuře vyznačena delší lhůta splatnosti. 

1 

Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právnJmi předpisy a touto rámcovou 
dohodou, nebo jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, budou přepisované nebo jinak 
opravované, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatno ti prodávajícímu s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém pří adě se přeruší lhůta splatnosti 
a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené fakturt do sídla kupujícího. 

Platba faktury se považuje za uskutečněnou odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího. 

V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH"), ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen o tom neprodleně písemně informovat kupujícího. Bude-li prodávající ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo číslo bankovního účtu 
prodávajícího uvedené na faktuře nebude zveřejněno způsobe1111 umožňujícím dálkový přístup 
podle§ 96 zákona o DPH, je prodávající oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto 
částku bude ponížena celková kupní cena a prodávající obdrží kupní cenu bez DPH. 
Prodávající souhlasí 
a bere na vědomí, že shora uvedeným postupem je zcela spl~ěn závazek kupujícího uhradit 
vyfakturovanou kupní cenu. V případě, že z důvodu porušehí povinností vyplývajících ze 
zákona o DPH prodávajícím bude kupující jako ručitel vyzván příslušným správcem daně k 
zaplacení dlužné částky DPH za prodávajícího, a to z jakéhokoliv důvodu, a tuto dlužnou částku 
DPH za něj uhradí, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu tuto dlužnou částku do 30 dní 
ode dne, kdy k tomu bude ze strany kupujícího písemně vyzvá~. V případě, že se prodávající 
stane nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má kUJpující současně právo od této 
smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

Kupující neposkytuje zálohy. 

Článek VI. 
Místa plnění 

1. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě: 

a) pracoviště Ostrava: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 
b) pracoviště Olomouc: Wolkerova 74/ 6, Olomouc, 
c) pracoviště Jihlava: Vrchlického 2497/57, Jihlava, 
d) pracoviště Brno: Gorkého 6, Brno. 

2. Dodávky zboží budou realizovány výhradně v pracovní dobu pracoviště, tj. od 7:00 do 14:30 
hod. 

3. V souladu s dílčími vystavenými objednávkami je prodávající povinen dodat zboží na místa 
dodání určená kupujícím (vč. požadovaného patra, místnosti a kQnkrétního umístění). 

Článek VII. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradně jeho vlastnictvím, není předmětem zástavy ani 
jiného závazku a že mu není známo, že by zboží bylo zatíženo jé3!kýmikoliv právy třetích osob. 

2. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho převzetí 
prodávající. 

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží. 

Článek VIII. 
Odpovědnost za vady 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží při převzetí kupujícím je nové, epoužité, nepoškozené a bez 
vad, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelů . 

2. Kupující je povinen vady zboží, které zjistil při prohlídce zboží (ne dpovídající doba použitelnosti 
zboží - exspirace, nekompletnost dodávky, zjevné vady zboží, at .), oznámit prodávajícímu bez 
zbytečného odkladu písemně poté, kdy je zjistil, nejpozději však do uplynutí doby použitelnosti 

4 



(exspirace) zboží. i 
3. Prodávající je povinen zboží s vadami bez zbytečného odkladu p jejich oznámení vyměnit a dát 

kupujícímu zboží bezvadné. V případě, že to není možné, vrá í kupující prodávajícímu zboží 
oproti dobropisu. ! 

4. Kupující má právo také na odstranění vad vzniklých po přev~etí zboží kupujícím, pokud je 
prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví i - li se vada v průběhu 
6 měsíců od převzetí zboží, má se za to, že dodaná věc byla vadnlá již při převzetí. 

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práva z odpovědnosti prodávajícího za vady. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Článek IX. 
Smluvní pokuty 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním byť i jen části objednaného zboží oproti termínu dle 
ust. čl. li. odst. 2 této rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši O, 1 % z kupní ceny objednaného zboží bez DPH, s jehož dodáním se prodávající dostal 
do prodlení, a to za každý byt' i jen započatý den prodlení. Tím nEtní dotčeno právo kupujícího na 
náhradu škody způsobené porušením této povinnosti prodávajícího. 

Za podstatné porušení této rámcové dohody se považuje prodlení prodávajícího s dodáním zboží 
po dobu delší než 4 pracovních dnů. 

Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu: nevylučuje právo na náhradu 
škody. 

Pro případ nekompletní dodávky, nebo není - li dodáno zbqží správné podle objednávky, 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každé takovéto porušení, kterou je povinen 
uhradit prodávající kupujícímu. Tato sankce se neuplatňuje v příp~dě, že nekompletnost dodávky 
byla kupujícím doložitelně akceptována. 

V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, rt,á prodávající právo požadovat 
úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č. 351~2013 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

Vztahy účastníků z této rámcové dohody se řídí příslušnými qstanoveními zákona č.89/2012 
Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. Vztahy ~e smluv na jednotlivé dodávky 
pak touto rámcovou dohodou a příslušnými ustanoveními občan$kého zákoníku. 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této rámcové dohody ,lt v rámci ní uzavíraných dílčích 
smluv na jednotlivé dodávky zboží neplatné nebo neúčin~é, nedotýká se to ostatních 
ustanovení rámcové dohody nebo v rámci ní uzavíraných dílčídh smluv na jednotlivé dodávky 
zboží, která zůstávají platná a účinná. Účastníci této rámcové dohody se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo ne!účinné ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekionomickému účelu ustanovení 
neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava příslušnýcih právních předpisů. 

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této ráti1cové dohody. Smluvní strany 
vylučují uplatnění ust. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 
založený smlouvou. 

Tuto rámcovou dohodu lze změnit nebo zrušit jen písemně, nevyplývá-li z jejích ustanovení 
něco jiného. Účinky zrušení této rámcové dohody se nevzta~ují na v rámci ní uzavíraných 
dílčích smluv na jednotlivé zakázky uzavřené do doby zrušení ráimcové dohody. 

Kupující má právo tuto rámcovou dohodu vypovědět s výpovědt· í lhůtou jednoho měsíce, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího o kalendářním měsíci, v němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně, jestliže: 

a) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nepotvrdí přijetí bjednávky ve lhůtě stanovené 
dle ust. čl. li. odst. 4. této rámcové dohody; nebo 

b) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nedodá zboží dle objednávky ve lhůtě stanovené 
dle ust. čl. li. odst. 2 této rámcové dohody. 

5 



c) Prodávající opakovaně (nejméně třikrát) nedodá zboží v ja osti, provedení či jednotkových 
cenách uvedených v Příloze č. 1 této rámcové dohody). 

6. Prodávající má právo tuto rámcovou dohodu vypovědět s výpo ědní lhůtou dvou měsíců, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího o kalendářním měsíci, v němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně v případě, že kup jící bude v prodlení s úhradou 
řádně vystavené a doručené faktury za dodané dodávky zboží delším než 30 dní od uplynutí 
lhůty splatnosti takové faktury a k úhradě nedojde ani po písemn' výzvě prodávajícího. 

7. Tuto rámcovou dohodu může vypovědět i kterákoliv ze smluvn1. h stran i bez uvedení důvodu 
s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

8. Za písemnou formu nebude pro účely této smlouvy považována. výměna a-mailových či jiných 
elektronických zpráv. 

9. Případné spory z této rámcové dohody se smluvní strany zavazují přednostně řešit smírnou 
cestou. Nebude - li takto dosaženo vzájemné dohody, je kterákoli ze smluvních stran 
oprávněna obrátit se na věcně a místně příslušný soud české republiky. 

1 O. Prodávající dále souhlasí a je srozuměn, že tato smlouva b~de zveřejněna dle ustanovení 
zákona č. 340/2015 Sb., v registru smluv, ve znění pozděj$ích předpisů. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejich užití a uveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalšiích podmínek. 

11. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této rámcové dohody iv registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zajistí kupující. 

12. Kontaktní osoby: 

13. 

14. 

15. 

Za kupujícího je oprávněna jednat: 

Ve věci objednávek: 

 

Za prodávajícího je oprávněn jednat: 

Ve věcech technických: 

 

Ve věci objednávek: 

 

Tato rámcová dohoda je pořízena v jednom vyhotovení v elektro~ické podobě. 
Nedílnou součástí této rámcové dohody je: 
Příloha č. 1 - Seznam speciálního zdravotnického materiálu 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnl· a svobodnou vůli, že smluvní 
projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva ebyla uzavřena v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým bsahem smlouvy ji podepisují 
oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

V Ostravě dne: 

za kupujícího: 

V Prostějově dne: 12.2.2020 

za prodávajícího: 

I Ed d Digitálně podepsal 
ng. Uaí Ing. Eduard Ježo 

J ezv O Datum: 2020.02.17 
10:04:33 +01'00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

D,git·lnépodepsal Digitálněpodepsal 

Datu : 2020;02.13 Datum: 2020.02.13 
0,• s2+01 oo rn 5n 3 +m ·w 

Tomáš Lyžbi ki, předseda představenstva 
Mgr. Aleš Ro sypal, člen představenstva 

6 



Pnloha č. 1 - Seznam speciálního zdravotnického materiálu 
Barevně označená pole vyplní uchazeč 

Cena za Cena za 
Celková Celková 

Pfedpoldádané Cel ová nabízená Celková 
Kód zboží Název zboží jednotku jednotku s DPH nabízená cena s 

cena za cena za 
množství za rok 

bez DPH 
o na bez DPH DPH balení/ks balení/ks s 

DPH 
bez DPH DPH 

BAT1230200133 
Vata buničitá přírazy 20x30cm 1 kg (12bal/kar) 

372 61,27 Kč 74, 14 Kč 21% 22 792,44 Kč 27 578,85 Kč 61,27 Kč 74,14Kč 
(20kar/pal) 

BAT1321900103 Vata obvazová skládaná 200g (25bal/kar) 25 21,10 Kč 24,27 Kč 15%, ! 527,50 Kč 606,63 Kč 21,10 Kč 24,27 Kč 

BAT1320101102 Složky z gázy 100cm x 100m, 17 nití (3x100m/kar) 6 640,00 Kč 736,00 Kč 15% 3 840,00 Kč 4416,00 Kč 1 920,00 Kč 2 208,00 Kč 

BAT1230206310 
Vata buničitá tampony dělené 40x50mm 

256 15,96 Kč 19,31 Kč 21% 4 085,76 Kč 4943,77 Kč 31 ,93 Kč 38,64 Kč 
(ks=2role=2x500tamponů) (15ks/kar) (420ks/pal) 

BA T1230200204 
Vata buničitá \Ánutá role 1 kg, šífo 60cm (3role/bal) 

4 80,85 Kč 97,83 Kč 21% 323,40 Kč 391,31 Kč 80,85 Kč 97,83 Kč 
(4bal/kar) 

HAR412114 Gáza hydro!. sklad. ster. 7x5cm (1 Oks/bal) 11 18,17 Kč 20,90 Kč 15% 199,87 Kč 229,85 Kč 181,70 Kč 208,96 Kč 

PAN05003 
Tampon stáčený nesterilní 15x15cm (100ks/bal) 

800 0,31 Kč 0,36 Kč 15% 248,00 Kč 285,20 Kč 31,00 Kč 35,65 Kč 
(1 OObal/kar) 

HAR300408 
Obinadlo hydrofilní pletené sterilní 8cm x 5m 

30 6,30 Kč 7,25 Kč 15% 189,00 Kč 217,35 Kč 63,00 Kč 72,45 Kč 
(10/560ks) 

HAR427306 Obvaz hadicový síťový Pruban, wl.6, 20m (26bal/kar) 194 135,26 Kč 155,55 Kč 15% 26 240,44 Kč 30 176,51 Kč 135,27 Kč 155,56 Kč 

HAR540325 Náplast polštál'ková textilní COSMOS 6cm x 1 m 
90 12,28 Kč 14,12 Kč 15% 1 105,20 Kč 1 270,98 Kč 12,28 Kč 14,12 Kč 

(90bal/kar) náhr.za HAR532870 

HAR9004211 
Náplast cílA<ová transparentní fólie OMNIFILM 1,25cm 

50 12,60 Kč 14,49 Kč 15% 630,00 Kč 724,50 Kč 126,00 Kč 144,90 Kč 
x 9,2m (1 Oks/bal)(30bal/kar) 

HAR9004371 Náplast cílA<ová netkaný textil Omnipor 2,5cmx5m 1 ks 150 11,39 Kč 13,10 Kč 15% 1 708,50 Kč 1 964,78 Kč 11,39 Kč 13,10 Kč 

KDM010020 
Stň'kačka injekční dvoudílná MARGOMED 2ml 

1000 0,47 Kč 0,57 Kč 21% 470,00 Kč 568,70 Kč 47,00 Kč 56,87 Kč 
(1 OOks/bal) (30bal/kar) (16kar/pal) 

KDM010100 
Stň'kačka injekční dvoudílná MARGOMED 10ml 

800 1,17 Kč 1,42 Kč 21% 936,00 Kč 1 132,56 Kč 117,00 Kč 141,57 Kč 
(1 OOksibal) (12bal/kar) (18kar/pal) 

BRA4606027 
Stříkačka injekční dvoudílná INJEKT 2ml, Luer modrá 

2300 0,63 Kč 0,76 Kč 21% 1 449,00 Kč 1 753,29 Kč 63,00 Kč 76,23 Kč 
(1 OOks/bal) (25bal/kar) 

BRA4606701 
Stříkačka injekční dvoudílná INJEKT 2ml, Luer Lock 

300 3,13 Kč 3,79 Kč 21% 939,00 Kč 1136,19Kč 313,00 Kč 378,73 Kč 
modrá (1 OOks/bal) (25bal/kar) 

KDM900062 
Jehla injekční KDM 18G 1,2x40mm růžová (1 OOks/bal) 

500 0,33 Kč 0,40 Kč 21% 165,00 Kč 199,65 Kč 33,00 Kč 39,93 Kč 
(50bal/kar) (40kar/pal) 

KDM900130 Jehla injekční KDM 20G 0,9x40mm žlutá (1 OOks/bal) 5500 0,31 Kč 0,38 Kč 21% 1 705,00 Kč 2 063,05 Kč 31,00 Kč 37,51 Kč 
KDM900130 Jehla iniekční KDM 20G 0,9x40mm žlutá (1 OOks/ball 300 0,31 Kč 0,38 Kč 21% 93,00 Kč 112,53 Kč 31,00 Kč 37,51 Kč 

KDM900192 
Jehla injekční KDM 21 G 0,8x40mm zelená (1 OOks/bal) 

1600 0,31 Kč 0,38 Kč 21% 496,00 Kč 600, 16 Kč 31,00 Kč 37,51 Kč 
(50bal/kar) 

TER2AN2238R1 
Jehla injekční AGANI O, 7x38mm černá (1 OOks/bal) 

200 0,64 Kč 0,77 Kč 21% 128,00 Kč 154,88 Kč 64,00 Kč 77,44 Kč 
(1 OObal/kar) 

KDM900642 
Jehla injekční KDM 25G 0,5x25mm oranžová 

100 0,31 Kč 0,38 Kč 21% 31,00 Kč 37,51 Kč 31,00 Kč 37,51 Kč 
(1 OOks/bal) (50bal/kar) 

KDM831755 
Stň'kačka inzulinová KD-JECT 1 ml, 29G, U100, 

300 1,89 Kč 2.17 Kč 15% 567,00 Kč 652,05 Kč 189,00 Kč 217,35 Kč 
0,33x12mm (100ks/bal)(30bal/kar) 

KDM766408 
Kanyla s křídly teflon 18G 1,30x45mm zelená 

100 7,11 Kč 8,60 Kč 21% 711,00 Kč 860,31 Kč 355,30 Kč 429,91 Kč 
(50ks/bal) (20bal/kar)(766729) 

MUF-B2 01 Kopíčka na odběr krw-lanceta sterilní (200ks/bal) 500 0,77 Kč 0,93 Kč 21% 385,00 Kč 465,85 Kč 154,00 Kč 186,34 Kč 

OST-BST-22801 
Set infúzní gra\Átační (25ks/bal) (400ks/kar) 

100 4,66 Kč 5.64 Kč 21% 466,00 Kč 563,86 Kč 116,44 Kč 140,89 Kč 
(8000ks/pal) 

SCHU360213 
Jehla VACUTAINER zelená 21G 0,8x38mm 

300 2,57 Kč 3, 11 Kč 21% 771,00 Kč 932,91 Kč 257,00 Kč 310,97 Kč 
(1 OOks/bal) 

SCHU364815 Držák plastový na jehly (250ks/bal) 250 0,61 Kč 0,74 Kč 21% 152,50 Kč 184,53 Kč 152,50 Kč 184,53 Kč 

PAN21500 
Plášť ná.štěl,iický XL nesterilní, s gum., bílý, min. 

50 6,75 Kč 8.17 Kč 21% 337,50 Kč 408,38 Kč 67,50 Kč 81,68 Kč 
16g/m2 (10ks) (53123) 

PAN2110t 
Ustenka chirurgická tňvrstvá s gumkami modrá 

1500 0,80 Kč 0,97 Kč 21% 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč 
(50ks/bal) (1 OOOks/kar) 

PAN21201 Cepice operační zelená BARETT (1 OOks/bal) 100 0,85 Kč 1,03 Kč 21% 85,00 Kč 102,85 Kč 85,00 Kč 102,85 Kč 

ZAR-SLN-001 Lopatka ústní lékai'ská dře\lěná (1 OOks/bal) (50bal/kar) 2000 0,19 Kč 0,23 Kč 21% 380,00 Kč 459,80 Kč 19,00 Kč 22,99 Kč 

RAU84015 
Potah na matraci, z PE, modrý, s gumičkou, 

200 10,11 Kč 12,23 Kč 21'% 2 022,00 Kč 2 446,62 Kč 101,12 Kč 122,36 Kč 
90x210x20cm (10ks/bal) (100ks/kar) (20319) 

PAN21400-20 
Ná\lek na obuv CPE 15x40cm (100ks/bal) 

1000 0,51 Kč 0,62 Kč 21% 510,00 Kč 617,10Kč 51,20 Kč 61,95 Kč 
(2000ks/kar) 

OLSLIC4060 
Podložka inko pod nemocné 40x60cm, 620ml 

1200 1,96 Kč 2,25 Kč 15% 2 352,00 Kč 2 704,80 Kč 39,14Kč 45,01 Kč 
(20ks/bal)(12bal/kar) 

OLSL1C6090 
Podložka inko pod nemocné 60x90cm, 1480ml 

120 3,87 Kč 4,45 Kč 15% 464,40 Kč 534,06 Kč 58,00 Kč 66,70 Kč 
(15ks/bal)(12bal/kar) 

PAN20002 
Sátek trojcípý z netkaného textilu, 136x96x96cm 

3 5,48 Kč 6,30 Kč 15% 16.44 Kč 18,91 Kč 5,48 Kč 6,30 Kč 
(300bal/kar) (kód č. 20002) 

INS0130004 
Gel vodivý Aquasonic pro UZ, modrý, 250ml 

1 62,50 Kč 75,63 Kč 21% 62,50 Kč 75,63 Kč 62,50 Kč 75,63 Kč 
(SH0870MGE) (12ks/kar) 

MESN15000 Miska emitní papírová (300ks/kar) (8100ks/pal) 100 1,73 Kč 2,09 Kč 21% 173,00 Kč 209,33 Kč 519,00 Kč 627,99 Kč 

PER3200020 
Podložka PERLAN 45-utěrka 48x42cm 200ks 

18000 1,85 Kč 2,24 Kč 21% : 33 300,00 Kč 40 293,00 Kč 370,00 Kč 447,70 Kč 
(5ks/kar) (1 OOks/plt) 

CEL20500016 
Proužky testovací pro glukometr SD-Check GOLD 

1000 6,79 Kč 7,81 Kč 
(50ks/bal) 

15% I 6 790,00 Kč 7 808,50 Kč 339,50 Kč 390,43 Kč 

MED10003322 
Proužky diagnostické PentaPHAN (50ksibal) 

1100 2,62 Kč 3,01 Kč 15% 2 882,00 Kč 3 314,30 Kč 131 ,00 Kč 150,65 Kč 
(18bal/kar) 

MLB-J16017 Pinzeta anatomická 20cm 5 251 ,62 Kč 304,46 Kč 21% 1 258,10 Kč 1 522,30 Kč 251,62 Kč 304,46 Kč 

POLP00895 Pinzeta anatomická wlká 18cm 2 92,00 Kč 111,32 Kč 21% 184,00 Kč 222,64 Kč 92,00 Kč 111,32 Kč 

CELKOVÁ CENA 1: 3 371,55 Kč 146 413,95 Kč 

7 




